de Régimen Disciplinario, por no presentar
Entrenador con titulación reglamentaria y acreditación estatal en el encuentro, siendo reincidente en esta
infracción en la presente temporada.

Sancionar al Club CLUB BALONMANO SALUD TENERIFE, con MULTA DE CIENTO VEINTICINCO EUROS (125
€), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 55.P del Rgto. de Régimen Disciplinario, por presentarse al
encuentro con menos de doce jugadoras, en concreto por la falta de la DUODÉCIMA JUGADORA, siendo
reincidente en esta infracción en la presente temporada.

Sancionar al Club CLUB BALONMANO SALUD TENERIFE, con MULTA DE CIENTO VEINTICINCO EUROS (125
€), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 55.P del Rgto. de Régimen Disciplinario, por presentarse al
encuentro con menos de doce jugadoras, en concreto por la falta de la UNDÉCIMA JUGADORA, siendo
reincidente en esta infracción en la presente temporada.

[...]

1MA026, a través del live-streaming en las condiciones técnicas y con los requisitos a que hace referencia la
Norma III.A.10 de la NOREBA.

17. OTROS ACUERDOS

CLUB "ACANOR ATLETICO NOVAS"

REQUERIR DE PAGO al Club ACANOR ATLETICO NOVAS por importe de NUEVE MIL SEISCIENTOS
CATORCE EUROS (9.614 €) a que asciende la deuda acumulada según los conceptos que constan
individualizados en su área privada, con el APERCIBIMIENTO EXPRESO de que, transcurridos DIEZ DIAS desde
el presente sin que se haya abonado la totalidad de la deuda, se procederá a imponer las sanciones y recargos
pertinentes.

CLUB "C.D. BALONMAN CHAPELA"

REQUERIR DE PAGO al Club C.D. BALONMAN CHAPELA por importe de MIL TRESCIENTOS VEINTIDOS
EUROS con QUINCE CENTIMOS (1.322'15 €) a que asciende la deuda acumulada al no haber reintegrado a la
RFEBM el exceso percibido del fondo de compensación, con el APERCIBIMIENTO EXPRESO de que,
transcurridos DIEZ DIAS desde el presente sin que se haya abonado la totalidad de la deuda, se procederá a
imponer las sanciones y recargos pertinentes.

CLUB "CUB BALONMANO POZOBLANCO"

REQUERIR DE PAGO al Club BALONMANO POZOBLANCO por importe de MIL CUATROCIENTOS
CINCUENTA Y CUATRO EUROS con SETENTA CENTIMOS (1.454'70 €) a que asciende la deuda acumulada al
no haber reintegrado a la RFEBM el exceso percibido del fondo de compensación, con el APERCIBIMIENTO
EXPRESO de que, transcurridos DIEZ DIAS desde el presente sin que se haya abonado la totalidad de la deuda,